

Henrik Frederiksen, Guldager Holding ApS

Nørlundvej 57, Guldager, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 30 56 10 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2018.

Henrik Holm Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Frederiksen, Guldager Holding ApS
Nørlundvej 57, Guldager
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30 56 10 74
Stiftet: 20. december 2007
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Henrik Holm Frederiksen, Nørlundvej 57, Guldager, 6710 Esbjerg V

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Dattervirksomhed

Handelsselskabet A. 1. sep. 2017 ApS under konkurs, Esbjerg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 16. juni 2018, kl. xx.xx, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.578 kr. mod -4.078 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.593 kr. mod -9.750 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Going concern:

På grund af mellemværende med datterselskabet Handelskabets A. 1. sep. 2017 ApS under konkurs er der væsentlig usikkerhed forbundet med selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.578	-4.078
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.015	-5.672
Årets resultat	-12.593	-9.750
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.593	-9.750
Disponeret i alt	-12.593	-9.750

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	237	26.940
Omsætningsaktiver i alt	237	26.940
Aktiver i alt	237	26.940
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-239.170	-226.577
Egenkapital i alt	-114.170	-101.577
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.156	119.117
Anden gæld	92.251	9.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	114.407	128.517
Gældsforpligtelser i alt	114.407	128.517
Passiver i alt	237	26.940

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Usikkerhed om going concern		
På grund af mellemværende med datterselskabet Handelskabets A. 1. sep. 2017 ApS under konkurs er der væsentlig usikkerhed forbundet med selskabets fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.039	5.672
Andre finansielle omkostninger	2.976	0
	6.015	5.672
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	166.848	166.848
Kostpris ultimo	166.848	166.848
Nedskrivninger primo	-395.999	-166.848
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-229.151
Regulering negativ indre værdi	229.151	229.151
Nedskrivninger ultimo	-166.848	-166.848
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Handelsselskabet A. 1. sep. 2017 ApS under konkurs	Esbjerg	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut, 90 t.kr., har selskabet stillet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed på nominelt 126 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen 0 t.kr.		
Mellemværendet med datterselskabets pengeinstitut er efter statustidspunktet dækket ind ved ordinære debitorindbetalinger.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 31.12.2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Holm Frederiksen

Direktør

På vegne af: Henrik Frederiksen, Guldager Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-620887876644

IP: 212.112.152.84

2018-06-17 06:09:48Z

NEM ID 

Henrik Holm Frederiksen

Dirigent

På vegne af: Henrik Frederiksen, Guldager Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-620887876644

IP: 212.112.152.84

2018-06-17 06:09:48Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2018-06-17 16:44:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: J863F-AYQZP-WL8T4-MKXDO-05C86-D5TPB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>